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Men / 1
Session: 1

Num Name
Gym

AARank

Aiden Birmingham106
OGI

9.300 10.600 8.50010.300 9.9009.500 58.100
5 2 2T 10 2T 6 1 

1 

Evan Davis105
OGI

8.200 9.800 9.90010.000 10.6008.800 57.300
11T 4 5T 1 6T 1 2 

2 

Christopher Bach116
GymWorld

9.500 8.300 8.3009.900 10.30010.200 56.500
2T 11T 9 11T 1 2T 3 

3 

Ryan Lamb107
OGI

8.700 8.700 9.5009.800 10.3008.200 55.200
9 9 10 2T 13 2T 4 

4 

Kevin Thiel113
ATB

9.400 8.100 9.4009.500 10.3008.400 55.100
4 14 12T 4 10T 2T 5 

5 

Chris Campana101
OGI

9.100 10.900 9.10011.000 6.5008.100 54.700
7 1 1 6T 14 16 6T

6T

Connor Wills108
OGI

9.200 8.800 8.30010.300 10.1008.000 54.700
6 8 2T 11T 15T 5 6T

6T

Tyler Pliszka104
OGI

7.900 9.100 9.20010.000 8.6008.600 53.400
13T 6 5T 5 9 11T 8 

8 

Hal Bouvier114
Sokol

9.500 9.000 7.70010.000 9.0008.000 53.200
2T 7 5T 16 15T 8T 9 

9 

Sam Behmke117
GymWorld

8.800 6.300 9.5009.700 9.2009.500 53.000
8 16 11 2T 2T 7 10 

10 

RJ Scoville115
Sokol

9.700 8.300 8.00010.100 8.4008.300 52.800
1 11T 4 15 12 14 11T

11T

Ethan Hallman103
OGI

7.200 9.900 8.8009.500 9.0008.400 52.800
16 3 12T 9 10T 8T 11T

11T

Landon Farr102
OGI

7.900 9.400 8.10010.000 8.5008.700 52.600
13T 5 5T 14 8 13 13 

13 

Ian Stout112
ATB

8.200 8.200 9.0008.500 8.6009.000 51.500
11T 13 16 8 4 11T 14 

14 

Dalton Hanna109
Chalk Box

7.400 8.000 9.1008.900 9.0008.800 51.200
15 15 14T 6T 6T 8T 15 

15 

Josh Malasky111
Chalk Box

8.500 8.500 8.3008.900 6.8008.900 49.900
10 10 14T 11T 5 15 16 

16 
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